МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

 «КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

(ГБПОУ РД «КЭиП»)

368220, Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64, www.keipbk.ru, bpek@mail.ru

от « 18 »  января 2021г.

                                                    № 02/1

ПРИКАЗ
Об утверждении Плана мероприятий по реализации «Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-

2023 годы в Республике Дагестан на 2021 год»

ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» г. Буйнакск

В целях реализации мероприятий в 2021 году «Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023

годы в Республике Дагестан на 2021 год».

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Утвердить:

1.1.Программу «Профилактика идеологии терроризма и экстремизма среди

обучающихся»  ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства»

г. Буйнакск по реализации в 2021 году «Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-

2023 годы.

1.2. Составить  План мероприятий программы ГБПОУ РД «Колледж

экономики и предпринимательства» г. Буйнакск «Профилактика идеологии

терроризма и экстремизма среди обучающихся» на 2021 год .

(Приложение к Программе).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Директора                                                          А.Б. Багандов

mailto:bpek@mail.ru

		2021-02-11T13:21:30+0200
	Багандов Алихан Багандович
	я подтверждаю этот документ